

**Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)**

**sporządzony za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2017 (w zł.)**

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		bieżący	poprzedni
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>86 571 758,96</b>	<b>79 257 120,07</b>
	– od jednostek powiązanych		
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	86 876 564,24	79 514 941,37
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wart. dodatnia, zmniejszenie – wart. ujemna)	-304 805,28	-257 821,30
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>88 273 145,05</b>	<b>82 144 939,36</b>
I.	Amortyzacja	3 661 410,17	4 121 784,12
II.	Zużycie materiałów i energii	14 531 118,26	13 749 755,02
III.	Usługi obce	23 077 572,39	20 314 776,09
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	263 282,66	246 402,75
	– podatek akcyzowy		
V.	Wynagrodzenia	37 591 875,48	35 055 629,05
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	8 053 979,59	7 642 961,79
	– emerytalne	446 889,94	3 262 558,00
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	1 093 906,50	1 013 630,54
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)</b>	<b>-1 701 386,09</b>	<b>-2 887 819,29</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>3 876 742,55</b>	<b>5 257 988,21</b>
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	76 569,89	750 595,31
II.	Dotacje	67 995,37	67 999,98
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV.	Inne przychody operacyjne	3 732 177,29	4 439 392,92
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>964 358,32</b>	<b>736 739,91</b>
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	4 822,00	1 490,33
III.	Inne koszty operacyjne	959 536,32	735 249,58
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)</b>	<b>1 210 998,14</b>	<b>1 633 429,01</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>26 190,40</b>	<b>31 728,54</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II.	Odsetki, w tym:	26 190,40	31 728,54
	– od jednostek powiązanych		
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– od jednostek powiązanych		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V.	Inne		

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		bieżący	poprzedni
H.	Koszty finansowe	27 337,72	4 825,94
I.	Odsetki, w tym:	27 337,72	4 825,94
	– dla jednostek powiązanych		
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– dla jednostek powiązanych		
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV.	Inne		
I.	Zysk (strata) brutto (F+G–H)	1 209 850,82	1 660 331,61
J.	Podatek dochodowy	122 599,00	108 919,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L.	Zysk (strata) netto (I–J–K)	1 087 251,82	1 551 412,61

Oświęcim, dn. 26.03.2018r

GŁÓWNY KSIĘGOWY  
Zespołu Opieki Zdrowotnej  
w Oświęcimiu

mgr Zofia Potan

.....  
podpis osoby, której powierzono  
prowadzenie ksiąg rachunkowych

DYREKTOR  
ZOZ w Oświęcimiu

.....mgr Sabina Jędrzejewska

Dyrektor